
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от 07.10.2024                № 1095 

г.Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город 

Нововоронеж от 12.07.2023 № 666 

 

 

 Руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж, 

в связи с кадровыми перестановками, администрация городского округа город 

Нововоронеж  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа город 

Нововоронеж от 12.07.2023 № 666 «Об утверждении Порядка принятия лицами, 

замещающими должности муниципальной службы в администрации городского 

округа город Нововоронеж, наград, почетных и специальных званий (за исключением 

научных) иностранных государств, международных организаций, а также 

политических партий, других общественных объединений и религиозных 

объединений» следующие изменения: 

1.1. В пункте 2 слова «О.А. Якимива» заменить словами «Ю.В. Городнянская». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в газете 

«Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации          Р.В. Ефименко 

 
 


